IBhtlcado no UJt
:,2 .2 r#l91

/o .:J:L

TRIBUNAL REGIONAL
GABINETE DA PRESIDENCIA

ELEITORAL D

PORTARIA N.' 13/202 1 -GP

Divulga a relação dos veículos oficiais da
frota do Tribunal Regional Eleitoral do Rio
Grande do Norte.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Considerando o disposto no art. 5' da Resolução n' 83, de 10 de junho de
2009, do Conselho Nacional de Justiça,

Considerando as informações contidas no Processo Administrativo
Eletrõnico n' 88 1/2021 ,

RESOLVE

Art. I' Divulgar a relação atualizada dos veículos oficiais da frota do
I'ribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, conforme anexo desta Portaria.

Art. 2' Determinar a inclusão da mencionada relação de veículos no
endereço eletrânico deste Tribunal na rede mundial de computadores.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor nesta data

Natal, 29 de janeiro de 2021

Desembargador n Bakbosa
re

  TIDO Marca Modelo
TRAILBLAZER LT D4A

Placa Ano/Mod.

Ve ículos de
Representação

automóvel CHEVROLET QGTOJ69 201 8/201 9
automóvel CHEVROLET TRAILBLAZER LT D4A QGTIA78 201 8/201 9
automóvel NISSAN SENTRA 20S CVT QGQ-51 00 201 6/201 7
automóvel NISSAN SENTRA 20S C\rT QGQ-4250 201 6/201 7

Ve óculos de
transporte

institucional

automóvel NISSAN FRONTIER ATTACK QGQ-4240 201 6/201 6
automóvel NISSAN FRONTIER ATTACK QGQ-4990 201 6/201 6
automóvel NISSAN FRONTIER ATTACK QGJ-0563 201 6/201 6
automóvel NISSAN FRONTIER ATTACK QGJ-0483 201 6/201 6
automóvel TOYOTA COROLLA XEI 1 .8 Flex NNT-3026 2009/201 0
autom(5vel TOYOTA COROLLA XEI 1 .8 Flex NNT-3036 2009/201 0

Ve ículos de

serviço

automóvel MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2L OJX-5980 201 2/201 3
automóvel MITSUBISHI PAJERO DAKAR 3.2L OJX-6889 201 2/201 3
automóvel GM SPIN 1 .8L MT LT OJV-9869 201 2/201 3
automóvel GM SPIN 1 .8L MT LT OJT-6753 201 4/201 4
automóvel GM SPIN 1 .8L MT LT OJT-6763 2014/2014
automóvel GM SPIN 1 .8L MT LT OJT-6783 201 3/201 4
automóvel GM SPIN 1 .8L MT LT OJT-6793 2014/201 4
automóvel GM SPIN 1 .8L MT LT OJT-6823 2014/201 4
automóvel GM SPIN 1 .8L MT LT OJT-6843 2014/201 4
automóvel GM SPIN 1 .8L MT LT QGM-8543 201 5/201 6
automóvel GM SPIN 1 .8L MT LT QGM-8583 201 5/201 6
auto/Furgão FIAT DOBLO CARGO NNY-5943 201 2/201 2
automóvel RENAULT LOGAN NOC- 8353 201 2/201 2
automóvel RENAULT LOGAN NOC-8823 201 2/201 2
automóvel FORD RANGER XLT 1 3P NN0-61 30 2008/2009
automóvel FIAT DOBLO ADV 1 .8 FLEX NNJ-2422 2008/2009
automóvel FORD FRESTA SEDAN 1 .6 NN0-6046 2009/2009
automóvel FORD FRESTA SEDAN 1 .6 NN0-6086 2009/2009
caminhão FORD CARGO 2429 B QGR-4309 201 8/201 9
caminhão FORD CARGO 81 5 E MYP-3257 2005/2005
caminhão AGRALE 9200 TCA MYG-1 642 2005/2006
caminhão FORD CARGO 1 51 7 EVM-6974 201 1 /201 1
caminhão FORD CARGO 2422 HGA-3852 201 1 /201 1
microõnibus MERCEDES BENZ SPRINTER 31 3 CDI MYK-241 7 2005/2006
microõnibus MERCEDES BENZ SPRINTER 31 3 CDI MXP-3823 2006/2006
Onibus MARCOPOLO VOLARE V8 MO MXN-681 3 2006/2006
motocicleta HONDA CG 1 25 FAN MXU-9652 2006/2006
motocicleta HONDA CG 1 25 FAN MXU-9702 2006/2006
motocicleta HONDA CG 1 25 FAN MXU-9732 2006/2006
motocicleta HONDA CG 1 25 FAN MXU-9742 2006/2006
motocicleta HONDA CG 1 25 FAN MXU-9792 2006/2006
motocicleta HONDA CG 1 25 FAN MXU-9822 2006/2006
motocicleta suzuKI EM 1 25 YES N NV-951 1 201 0/201 1
motocicleta suzuKI EM 1 25 YES N NV-9521 201 0/201 1
motocicleta suzuKI EM 1 25 YES NNV-9531 201 0/201 1
motocicleta suzuKI EM 1 25 YES NNV-9491 201 0/201 1
motocicleta YAMAHA XTZ 1 50 CROSSER QGC-6762 201 5/201 5
motocicleta YAMAHA XTZ 1 50 CROSSER QGC-6822 201 5/201 5
motocicleta YAMAHA XTZ 1 50 CROSSER QGC-6792 201 5/201 5